
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 131

13 Μαρτίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοτικού δάσους εμβα−
δού ενός και εξακοσίων ενενήντα εννέα χιλιοστών 
του στρέμματος (1,699 στρ.) στη θέση «Άγιος Βα−
σίλειος» περιφέρειας Δημοτικής Κοινότητας Καρ−
δαμύλων Δήμου Χίου. ................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.052 τ.μ. 
στη θέση «Κρασσάς», Τοπ. Κοιν. Αντιμάχειας, Δη−
μοτικής Ενότητας Ηρακλείδων Δήμου Κω, Νήσου 
Κω, Νομού Δωδεκανήσου. ...................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 17.186,09 
τ.μ., των Κ.Μ.1570Α, 1570ΑΑ, 1570ΕΑ, 1570ΕΑΑ και 
1570Ε γαιών Ασκληπειού, στη θέση «Κιοτάρι» Τοπ.
Κοιν. Ασκληπειού, Δημοτικής Ενότητας Νότιας Ρόδου 
του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. . 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού 
εμβαδού 366,13 τ.μ. στη θέση «Άγιος Ιωάννης», 
Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού, Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. ............................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5512/416 (1)
 Κήρυξη αναδασωτέου δημοτικού δάσους εμβαδού ενός 

και εξακοσίων ενενήντα εννέα χιλιοστών του στρέμ−
ματος (1,699 στρ.) στη θέση «Άγιος Βασίλειος» πε−
ριφέρειας Δημοτικής Κοινότητας Καρδαμύλων Δή−
μου Χίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 

3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1. όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον 3818/2010.

4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994 και Ν. 2240/1994.
5. Τις Διατάξεις του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση, περιφέρειας».
6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α/27−12−2010).

8. Τις υπ’ αριθ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθ. 1550/17−03−2011 απόφαση Γεν. Γραμ. 
Α.Δ.Α. περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 484/Β/
29−03−2011).

10. Την υπ’ αριθμ. 3567/274/27−1−2012 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
πυρκαγιά, δημοτικού δάσους ως αναδασωτέο, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
διάθεσής της για άλλο προορισμό, το δημοτικό δάσος 
εμβαδού ενός και εξακοσίων ενενήντα εννέα χιλιοστών 
του στρέμματος (1,699 στρ.) στη θέση «Άγιος Βασίλειος» 
περιφέρειας Δημοτικής Κοινότητας Καρδάμυλων Δήμου 
Χίου. Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από πεύκα 
καταστράφηκε από πυρκαγιά την 18η Νοεμβρίου 2010.

Η έκταση αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−
ΣΤ−Ζ−Α στο από Ιανουάριο 2012 συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα κλίμακας 1:750 του δασοπόνου Φλιούκα 
Απόστολου συνολικού εμβαδού 1,699 στρ.:

Η έκταση έχει όρια:
ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργική έκταση και δημοτικό δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Δημοτικό δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημοτικό δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημοτικό δάσος και γεωργική έκταση
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Χίος, 10 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1189

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.21 09:24:33
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1190 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1191

    Αριθμ. οικ. 1574 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.052 τ.μ. στη 

θέση «Κρασσάς», Τοπ. Κοιν. Αντιμάχειας, Δημοτικής 
Ενότητας Ηρακλείδων Δήμου Κω, Νήσου Κω, Νομού 
Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γ.Γρ. Αποκ.
Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής δι−
οικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δα−
σών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1 και 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την από 12−2−2007 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 

της Δασοπόνου Καρναστάση Αγγελικής με την οποία 
προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο 
θέμα ως αναδασωτέας.

10. Τις από 16−4−2007 και 13−12−2011 επισημειωματικές 
διαταγές της Δ/ντριας Δασών Δωδ/σου.

11. Το γεγονός ότι το συνολικό εμβαδόν της καείσας 
εκτάσεως είναι 1.052τ.μ. > 700τ.μ. σε συνδυασμό με τον 
Ν.3818/2010 (ΦΕΚ 17/τ.Α/16−2−2010) και την εγκύκλιο δια−
ταγή αριθ. 204262/4545/23−11−2010 του ΥΠΕΚΑ.

12. Την αρ. πρωτ. 2/2−1−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος, που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 30−12−2006 εμβαδού 1.052 τ.μ. υπό 
στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,1) όπως απεικονίζεται στο συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας σε τμήμα του Τ.Δ.159 
του Αγροκτήματος Αντιμάχειας, τμήμα των ιδιωτικών 
Κ.Μ.3038 και Κ.Μ.223Β γαιών Αντιμάχειας. 

Η εν λόγω έκταση βρίσκεται στη θέση «Κρασσάς», 
Τοπ. Κοιν. Αντιμάχειας, Δημοτικής Ενότητας Ηρακλείδων 
Δήμου Κω, Νήσου Κω, Νομού Δωδεκανήσου και έχει 
όρια ως εξής:

Ανατολικά: Αγροτική έκταση
Δυτικά: Αγροτική έκταση
Βόρεια: Αγροτική έκταση
Νότια: Αγροτική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ.Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1192 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1193

    Αριθμ. 1421 (3)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 17.186,09τ.μ., 

των Κ.Μ.1570Α, 1570ΑΑ, 1570ΕΑ, 1570ΕΑΑ και 1570Ε 
γαιών Ασκληπειού, στη θέση «Κιοτάρι» Τοπ. Κοιν.
Ασκληπειού, Δημοτικής Ενότητας Νότιας Ρόδου του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ! ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. Αποκ.
Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής δι−
οικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δα−
σών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1 και 3 του Ν.998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/1−3−2004 εισήγηση της Δασολόγου 

Μπαλατσούκα Αικατερίνης, την αρ. πρωτ. ΔΥ/1−2−2012 
συμπληρωματική εισήγηση της Δασολόγου Μπαλατσού−

κα Αικατερίνης και πρόταση ιδίας για κήρυξη της έκτα−
σης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/6−2−2012 εισήγηση του Δασολό−
γου Παπακων/vou Σπυρίδωνα.

11. Την αρ. πρωτ. 1420/10−2−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση μεταξύ των ετών 1982−1998, εμβαδού 
17.186,09τ.μ., υπό στοιχεία(1, 2, 3, ..., 28, 29, 1) όπως απει−
κονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τις Κ.Μ.1570Α, 1570ΑΑ, 
1570ΕΑ, 1570ΕΑΑ και 1570Ε γαιών Ασκληπειού, στη θέση 
«Κιοτάρι» Τοπ. Κοιν. Ασκληπειού, Δημοτικής Ενότητας 
Νότιας Ρόδου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Δάσος
Βόρεια: Κοινοτική οδό Λάρδου − Γενναδίου.
Νότια: Κ.Μ. 1570 γαιών Ασκληπειού και θάλασσα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ.Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1194 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1195

    Αριθμ. οικ. 1576 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

366,13 τ.μ. στη θέση «Άγιος Ιωάννης», Δημοτικής Ενό−
τητας Ιαλυσού, Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ.οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδό−
τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1 και 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την αρ. πρωτ. 3555/29−06−2011 έκθεση αυτοψίας της 

Δασοπόνου Καριπίδου Παρθενόπης.
10. την αρ. πρωτ. 2655/17−05−2011 έκθεση φωτοερμη−

νείας του Δασολόγου Λεφάκη Δημήτριου.

11. Την αρ. πρωτ. 5174/13−12−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό, τη δασική έκταση, ιδιοκτησίας Ελ−
ληνικού Δημοσίου, που καταστράφηκε από εκχέρσωση 
τον Ιανουάριο του έτους 2011, όπως απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και συγκεκριμένα 
τα τμήματα Α και Β υπό στοιχεία (5,8,9,10,11,13,25,5) και 
(4,18,19,20,21,4), εμβαδού 335,84 τ.μ. και 30,29 τ.μ. Τα ανω−
τέρω τμήματα βρίσκονται εντός των Κ.Μ. 205Α και 214Α 
γαιών Τριαντών, Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και έχουν 
όρια ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α
Ανατολικά: Γεωργική έκταση 
Δυτικά: Γεωργική έκταση
Βόρεια: Γεωργική έκταση
Νότια: Δρόμο
ΤΜΗΜΑ Β
Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Δασική έκταση
Βόρεια: Δασική έκταση
Νότια: Δρόμο
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



1196 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001311303120008*


